Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение Совета городского округа город Сибай
Республики Башкортостан от 15.09.2010 № 506 «О Положении об Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан»
(с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 30.06.2011 №696, от 05.02.2013 №191, от 03.10.2014 №466, от 21.03.2017 №77)

В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Администрации городского  округа город Сибай Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан 15.09.2010 № 506 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.5 цифры «453830» заменить цифрами «453839».
2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                                           А.Г. Камбулатов
г. Сибай

«21» августа 2019 года
№ 420